5 İsmail Cebeci, “Teverruk”, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi (DİA), Ek-II, (2016),
601-602; Abdullah b. Süleyman el-Menî‘, “Et-Teʾṣîlü’l-fıḳhî li’t-teverruḳ fî ḍavʿi’l-
iḥtiyâcâti’t-temvîliyyeti’l-muʿâṣıra”, Mecelletü’l-buḥûs̱i’l-İslâmiyye, S. 72 (1425/2004): 353.
6 Accounting and Auditing Organization for Islamic Financial Institutions (AAOIFI) Faizsiz Finans
Standartları, (İstanbul: TKBB Yayınları, 2015), 744.
7 Cebeci, DİA, Teverruk, 601-602.; Buhûtî, M. B. Y., Keşşâfü’l-ḳınâʿ ‘an (metni)’l-İknâ, C:
III, (Beyrut: Darü’l Kütübi’l-İlmiyye, 2009), 186.; Süyûtî, M. Meṭâlibü Üli’n-Nühâ Fî Şerḥi
Ġāyeti’l-Müntehâ, nşr. M. Züheyr Şâvîş, (baskı yeri yok, 1415/1994), III, 62.; El-Menî‘, sy. 72
(2004), s. 354; El-Mevsûatü’l-Fıkhiyye, XIV. Vizaretü’l-Evkaf ve’ş-Şuuni’l-İslamiyye, 2004.
147.
8 AAOIFI FFS, 744.
9 Cebeci, DİA, Teverruk, 601-602.; İbn Âbidîn, Reddü’l-muḥtâr, nşr. Hüsâmeddin b. M. Sâlih
el-Ferfûr, (Dımaşk: 1421/2000 XV,), 567-572.
10 A.g.e., 601-602.; Mecelletü Mecmaʿi’l-Fıḳhi’l-İslâmiyyi’d-Düvelî, C.XIX, S.3, Cidde: 2013,
873.
11 Abdulhamit Soğukpınar, “Teverruk” (Yayınlanmamış Makale. Türkiye Katılım Bankaları
Birliği (TKBB), 2019), 6.; Mecmau’l- Fıkhi’l-İslâmî ed-Düveli, Karar (19/5).